

Sightseeing within walking distance from campus

دیدنی های نزدیک پردیس فرمانیه

۱- **کوچه آشتی کنان:** در گذشته های دور، وقتی دو رفیق از هم رشته دوستی می گسستند و از احوالپرسی با یکدیگر دوری می کردند آشنایان سعی بر آشتی دادن آنها می کردند. یکی از شگردها استفاده از کوچه های تنگ و باریک بافت قدیمی شهر بود. به این ترتیب که دوستان هر کدام به بهانه ای، دوست خود را از یک سر کوچه وارد کوچه می کردند تا از آن گذر کنند. دو دوست قهر کرده و همراهانشان وقتی به هم در وسط کوچه باریک می رسیدند نمی توانستند همدیگر را نادیده بگیرند و چاره ای نداشتند جز آن که آشتی کنند. از این رو به کوچه های باریک، کوچه آشتی کنان می گفتند. در میان برج های اطراف پردیس فرمانیه انتظار نداریم چنین کوچه ای بیابیم اما چنین کوچه ای در فاصله کمی از پردیس فرمانیه واقع است. برای اطلاعات بیشتر مراجعه کنید به .

[لینک ۲](#)

[لینک ۱](#)

۲- پارک نیاوران

۳- فرهنگسرای نیاوران

۴- کاخ نیاوران

۵- پارک جمشیدیه

۶- پارک قیطره

۷- دو مرکز خرید با معماری مدرن و نما و دکوراسیون داخلی درخور توجه: [اطلس مال](#) و [آوا سنتر](#)

۸- **امامزاده چیدر:** در محوطه این امامزاده آرامگاه دکتر علیمحمدی واقع است. ایشان استاد دانشکده فیزیک دانشگاه تهران و عضو پاره وقت پژوهشگاه دانش های بنیادی بودند.
[اطلاعات بیشتر در مورد دکتر علی محمدی.](#)

۹- **پردیس نیاوران پژوهشگاه دانش های بنیادی:** ساختمان اصلی این مجموعه توسط مهندس کامران دیبا، آرشیستک برجسته و صاحب سبک ایرانی، طراحی شده است.
[اطلاعات بیشتر در مورد مهندس کامران دیبا و آثارش.](#)

۱۰- **هیومن پارک برای آشنایی با بدن انسان (ایده آل برای کودکان ۷-۱۲ سال):** فاصله این پارک از پردیس فرمانیه ۴٫۱ کیلومتر است. هرچند این فاصله در ابعاد تهران نزدیک محسوب می شود ولی نمی توان با کودکان این فاصله را پیاده طی کرد.

۱۱- **موزه آثار طبیعی و حیات وحش ایران:** یکی از موزه های استان تهران است و در ابتدای محدوده دارآباد و خیابان آجودانیه در خیابان موزه واقع شده است.

۱۲- **موزه و نمایشگاه دائمی نقشه تهران:** در زمینی با مساحت ۴۰۰ مترمربع در ۱۳۷۶ تأسیس شده است. این موزه با خرید نقشه های قدیمی، به ویژه نقشه های مربوط به تهران و حوزه آن و تهیه مستندات تاریخی مربوط به این نقشه ها، ضمن تبادل اطلاعات و تجارب علمی و فنی با مراکز فرهنگی داخلی و خارجی، سعی در تهیه و نگه داری نقشه ها با اصول علمی و فنی دارد. در این موزه ضمن تهیه، نگه داری و نمایش کتاب های قدیمی که حاوی نقشه ها و تصاویر قدیمی اند، تابلوهای نقاشی مربوط به تهران قدیم نیز به نمایش گذاشته شده اند. در این موزه نقشه ایران ترسیم شده در دوره صفویه، گزارش های کنت دمونت فرت (رییس پلیس دوره ناصری) از اتفاقات روزانه دارالخلافه بر روی نقشه سال های ۱۳۲۰ و تصاویر جغرافیایی کره زمین در قرن ششم هجری موجود است. آدرس موزه و نمایشگاه دائمی نقشه: تهران، خیابان اقدسیه، تقاطع بدیعی، پلاک ۴۰

۱۳- **میز بینگ پنگ در طبقه ۲ ساختمان فرمانیه.** راکت و توپ را باید به همراه بیاورید.

۱۴- **باغچه و آلاچیق پشت ساختمان در پردیس فرمانیه که در بهار و پاییز باصفا می شود.**

توجه: اگر پس از جلسات یکی از همایش های پژوهشکده، از این اماکن دیدن کردید عکس دسته جمعی مناسب گرفتید، در صورت تمایل، آن را به ای-میل همایش ارسال کنید تا جزو عکس های دسته جمعی همایش در سایت مربوطه بارگذاری شود.